
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/11/2017. Proceso 1468  -  Listado a  02 de Noviembre  de 2017, a las 14:15

Página 1 de 1

10002010
10002070
10002090
10002110
10002130
10002160
10002190
10002290
10002330
10002390
10002400
10002420
10002480
10002520
10002560

Nº Lista

...41203X

...59986X

...77516W

...77825N

...83594P

...69628N

...19430X

...74328F

...13640R

...10246D

...20476Y

...11914C

...17272E

...87605G

...24268A

DNI

ESPARZA
DIAZ
LOZANO
JIMENEZ
IBAÑEZ
RICHARTE
LÓPEZ
LOPEZ
GOMEZ
SOTOCA
ORCERO
PUERTA
GONZALEZ
ESCRIBANO
ESTEVEZ

Primer Apellido

GARCIA
PARRA
RIVAS
CLEMENTE
FERNANDEZ
CANOVAS
SOTO
ABELLANEDA
SORIANO
ANGEL
MARIN
NIETO
MARTIN
LOPEZ
CAMACHO

Segundo Apellido

MARCO ANTONIO
MARIA
FERNANDO
EDUARDO
JOAQUIN
VERONICA
JESÚS EDUARDO
JUAN MANUEL
SAMUEL
CAROLINA
ISMAEL
LUIS ALBERTO
JAVIER
ANGELA
ROCIO

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 02 de noviembre de 2017

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


